4

VNWERSIflDE ESTADUU. 1o tA1wíHÃo UflIA
paraoManbáo. Cjdade UisitiàPÂtItÕV1 - CJ3.C. Ó6352.421/0001-6g- FONE: 245 1500 MX:(09& 245 582

Criad-ns lei 1° 4-0t 4e 12i -c a+nim1 ‘9 - Sn m, T4arn+.

3 /

RESOLUÇÃO N° 090/99-CEPEIUEMA

Homologa inscrições de candidatos ao
Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior, do Departamento de
Engenharia Mecânica e Produção do Centro de
Ciências Teenológicas.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CEPE, tendo em vista o prescrito
no Estatuto da UEMA, em seu artigo 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94-CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n° 03199-PROGAEIUEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições deferidas, dos candidatos ao Concursos Público
para Ingresso na Carreira do Magistério Superior, do Departamento de Engenharia
ivlecânica e Produção, do Centro de Ciências Tecnológicas.

Art. 20
- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Ârt. 1°,

passa a integrar, como anexo, a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo Vi, em São Luís(MA), 27 de maio de 1999.

Anexo a Resolução n° 090/99-CEPE/UEMA

Inscrições ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior, do Centro de Ciências Tecnológicas

Processo N° Candidato Disciplina
0560/99 Antonio Rogério Torres Carvalho Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
053 9/99 Carlos César Teixeira Ferreira Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
03 96/99 Celso Antonio Botão Carvalho Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
057 1/99 Fábio M’eneguetti Ugulino de Araújo Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
0568/99 Fernando Glauco Moreira Costa Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
573/99 Francisco de Jesus Costa Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
0552/99 José Henrique Bezerra Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
03 79/99 José Ribamar Ferreira Barros Júnior Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
0578/99 Joselandio da Silva Lacerda Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicada
053 7/99 Luis Adriano Ribeiro Barbosa Sistemas Mecânicos e

Mecânica Aplicadar 0563/99 Milton Luís do Lago Sistemas Mecânicos e
L_____________ Mecânica Aplicada

) 0542/99 Osvaldo Vieira de Sousa Sistemas Mecânicos e
Mecânica Aplicada

0561/99 Paulo Orlando Soares Leão Sistemas Mecânicos e
Mecânica Aplicada

0570/99 Wagner Sousa Bezerra 1 Sistemas Mecânicos e
Mecnica Aplicada

São
2